CXIX.

Occurrent etiam in historia nostra et experimentis

⁵³ This is a wise axiom: and administers a rebuke to such eager critics as Le Maistre. We shall have, of course, to notice continual errors in Bacon's Physical Knowledge; errors which to us seem strange, but in his day were pardonable, and sometimes praiseworthy. —These errors no how vitiate his principles; and no one would more gladly have corrected them than Bacon himself. It is one of the functions of a growing Philosophy

to accept the good, and to eliminate the faults of all who have before written; and so it comes that most works on Physics are obsolete in a few years. But it is the glory of this work that no course of years can render it obsolete, and that as Physical Sciences flourish, it will obtain more and more respect; for its general principles will stand, and its insight into Nature is deep; and often its very faults are instructive.

plurimæ res ; primo leves et vulgatæ, deinde viles et illiberales, postremo nimis subtiles ac mere speculativæ, et quasi nullius usus : quod genus rerum hominum studia avertere et alienare possit.

Atque de istis rebus, quæ videntur vulgatæ, illud homines cogitent ; solere sane eos adhuc nihil aliud agere, quam ut eorum, quæ rara sunt, causas ad ea, quæ frequenter fiunt, referant et accommodent : at ipsorum, quæ frequenter eveniunt, nullas causas inquirent, sed ea ipsa recipiant tanquam concessa et admissa⁵⁴.

Itaque non ponderis, non rotationis cœlestium, non caloris, non frigoris, non luminis, non duri, non mollis, non tenuis, non densi, non liquidi, non consistentis, non animati, non inanimati, non similis, non dissimilaris, nec demum organici causas quærent ; sed, illis tanquam pro evidentibus et manifestis receptis, de cæteris rebus, quæ non tam frequenter et familiariter occurrunt, disputant et judicant.

Nos vero, qui satis scimus, nullum de rebus raris aut notabilibus iudicium fieri posse, multo minus res novas in lucem protrahi, absque vulgariis rerum causis, et causarum causis rite examinatis et repertis ; necessario ad res vulgarissimas in historiam nostram recipiendas compellimur. Quinetiam nil magis philosophiæ offecisse deprehendimus, quam quod res, quæ familiares sunt, et frequenter occurrunt, contemplationem hominum non morentur et detineant, sed recipiantur obiter, neque earum causæ quæri soleant : ut non sæpius requiratur informatio de rebus ignotis, quam attentio in notis.

⁵⁴ There is great wisdom in thus calling attention to "common things." It is a part of Bacon's system to make Philosophy useful